
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от « О */ » 0 3 _____2024 г. № /  У

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие 
Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста»

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 04.12.2023 № 10-П-3023 «О создании и функционировании Центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках реализации 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Ханты- 
Мансийском автономном округе -  Югре в 2024 году», приказываю:

1.
2 .

3 .

Назначить Терещенко В.И., заместителя директора по УВР, куратором, ответственным за 
функционирование и развитие Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста».
Терещенко В.И. в своей деятельности руководствоваться Уставом ЛГ МАОУ «Гимназия №6», 
Положением о деятельности Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в ЛГ МАОУ «Гимназия №6», настоящим приказом.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Н.Н. Девятова

11ри проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности 

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ' МАОУ «Гимназия № 6» 

« 0 / >} С З  2024 г.
(выявлены, не выявлены)

И. А. Ильина


		2024-03-11T11:46:38+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




